
Тридцать четвертое заседание Совета Екатериновского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

Решение
Совета Екатериновского сельского поселения 

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

от 20 июня 2024 года № 87

О досрочном прекращении полномочий главы 
Екатериновского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 40, пунктом 2 части 1 статьи 45 
устава Екатериновского сельского поселения Пестречинского муниципального 
района Республики Татарстан Совет Екатериновского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Принять отставку Жукова Александра Николаевича с должности главы 
Екатериновского сельского поселения Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан по собственному желанию согласно личному заявлению.

2. Считать полномочия главы Екатериновского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан Жукова А.Н. 
досрочно прекращенными с 20 июня 2024 года.

3. Считать полномочия депутата Совета Екатериновского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района от Екатериновского одномандатного 
избирательного округа № 1 Жукова А.Н. досрочно прекращенными с 20 июня 2024 
года.

4. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте 
Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru) в разделе 
«Сельские поселения».

Заместитель главы Екатериновског 
сельского поселения Пестречинс 
муниципального района Н.А. Козловская

http://www.pestreci.tatarstan.ru

